
3.9.2018

program:

Tešíme se na Vás!

Necht nám príští školní rok prinese hodne zdaru, 

radosti a nového poznání :)

    Privítání nového školního roku

Přivítání nového školního roku začne v 8:15 ve Spolkovém domě.

  - sdělíme Vám novinky ze školy 
  - představíme Vám náš nový tým  
  - seznámíme Vás s třídními průvodci Vašich dítek
  - přivítáme nové žáčky 
  - zodpovíme dotazy (které můžete zasílat do 31.8. na e-mailovou 
    adresu zs.cista@seznam.cz) 

Poté se děti společně s rodiči odeberou do svých kmenových tříd. 

  - zde dostanete organizační informace od svého průvodce 

Předpokládaný konec programu v 9:30-10:00.

Po ukončení programu Vám budeme k dispozici a zodpovíme 
případné další dotazy, které nedorazí e-mailem a nebude na ně 
prostor v hlavní části programu.


	Stránka 1

